
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

Název veřejné zakázky: Centrum na zpracování BRO Plzeň – Líně 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1274.html  

Identifikace projektu: „Centrum na zpracování BRO Plzeň – Líně“,  

registrační číslo: CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003791 

 

Název zadavatele: Plzeňská Bio Odpadová a.s. 

Sídlo zadavatele: Na Vypichu 636, 330 21 Líně 

Zastoupen: Ing. Václav Řehoř, předseda představenstva 

Dušan Voráček, místopředseda představenstva 

IČO: 29156602 

DIČ: CZ29156602 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

I. 

Dne 29. 4. 2021 byla zadavateli v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena prostřednictvím e-mailové 

zprávy žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila 
čestné prohlášení. 

about:blank
about:blank


 

Vysvětlení zadávací dokumentace   strana 2 
 

Dotaz č. 5: 

D.1 stavební a inženýrské objekty / D.1.1 architektonicko stavební řešení / D.1.1.2.2 HalaPUD 5  

lze při splnění základních požadavků na celý proces předpřípravy vstupních surovin, výroby bioplynu a 

všech požadovaných výstupů, tedy při respektování všech parametrů technologického procesu v 

případě příjmové haly upravit vnitřní dispoziční řešení 2.NP, kdy místo navržených kontejnerů bude 

použito jiné řešení (např. prefabrikované díly apod.), popřípadě dojde i ke změně umístění galerie?  

K dotazu č. 5 zadavatel uvádí následující: 

Ano, účastník může podle potřeb svého technologického návrhu upravit dispoziční řešení 2.NP, včetně 

potřeby jiného prostorového umístění v hale příjmu. Konstrukčně lze využít také jiné řešení (například 

prefabrikované díly a podobné materiály) pro realizaci 2.NP v hale příjmu. Všechny tyto úpravy dle 

potřeb svého technického a technologického návrhu musí následně účastník, bude-li vybrán jako 

zhotovitel, promítnout do realizační projektové dokumentace, tak jak je uvedeno ve Smlouvě o dílo. 

 

II. 

Dne 30. 4. 2021 byla zadavateli v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena prostřednictvím e-mailové 

zprávy žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 6: 

PS 04 - bod 6.1. Dofermentor / PS 05 - koncový sklad 

zdá se nám, že je rozpor mezi předepsaným typem konstrukce a specifikovaným kódem pro materiál. 

Rádi bychom obdrželi upřesnění. Z hlediska konstrukčního se jeví navržené řešení - ocelové 
smaltované díly - jako nejvhodnější. 

Pokud je takto správně, je možné řešit i pro PS 05 - 2 koncové sklady? 

PS 04 - Dofermentor 

6.1 

Dofermentor 
Konstrukce pláště nádrže bude 
montovaná z ocelových smaltovaných 
dílů,  

Materiál: ušlechtilá ocel, 1.4301 

 

K dotazu č. 6 zadavatel uvádí následující: 

Pro upřesnění konstrukce a materiálu pro provedení provozních souborů PS 04 a PS 05 uvádíme 

následující: Konstrukce pláště Dofermentoru (PS 04) a konstrukce pláště Skladů (PS 05) bude 

namontována z nerezových dílů, včetně nerezového dna, tak jak je uvedeno v Technické zprávě 

Technologie D.2.1. Specifikace materiálu je uvedena ve Výkazu výměr: Materiál: ušlechtilá ocel, 1.4301 

Způsob spojování jednotlivých dílů a konstrukční tloušťku materiálu navrhne účastník s ohledem na 

celkové rozměry vlastních nádrží.  



 

Vysvětlení zadávací dokumentace   strana 2 
 

III. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

 Způsob podání nabídek 

1) Nabídky je nutné podat nejpozději do 18. 5. 2021, do 10:00 hodin.  

 

V Brně, dne 4. 5. 2021 

Za zadavatele – Plzeňská Bio Odpadová a.s.: 

 

 

 

Ing. Radek Hlaváček 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2021-05-04T15:14:28+0200
	Radek Hlaváček




